

«Капітальний ремонт дорожнього покриття автодороги по вул. Північна (від буд.1 до вул.Білої Зінаїди) в м. Самар, Дніпропетровської області». Коригування
16/04/01-АД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на «Капітальний ремонт дорожнього покриття автодороги по вул. Північна (від буд.1 до вул.Білої Зінаїди) в м. Самар, Дніпропетровської області».

Коригування

«Капітальний ремонт дорожнього покриття автодороги по вул. Північна (від буд.1 до вул.Білої Зінаїди) в м. Самар, Дніпропетровської області».

Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № 16/04/01-АД

Кошторисна вартість

48501,202 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,96265 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1783,105 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "11 червня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-3-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм та глибиною фрезерування 50 мм (Тип 1)	1000м2	15,02	<u>41645,94</u> 1005,08	<u>40260,31</u> 10554,04	625522	15096	<u>604710</u> 158522	<u>4,6700</u> 26,8193	<u>70,14</u> 402,83
2	C311-1-М варіант 1	Перевезення сміття до 1 км (зріз для узбіччя)	т	549,45	<u>21,38</u> -	<u>21,38</u> 14,16	11747	-	<u>11747</u> 7780	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 26,37
3	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	802,35	<u>383,82</u> -	<u>383,82</u> 121,27	307958	-	<u>307958</u> 97301	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 329,77
4	KP1-5-3	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 3 /корито в шлаковій основі/ (Тип 2)	100 м3	0,42	<u>12854,50</u> 1646,43	<u>11208,07</u> 5826,11	5399	692	<u>4707</u> 2447	<u>7,6500</u> 20,5920	<u>3,21</u> 8,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,735	<u>5368,26</u> 712,38	<u>4655,88</u> 2420,19	3946	524	<u>3422</u> 1779	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,43</u> 6,29
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	73,5	<u>383,82</u> -	<u>383,82</u> 121,27	28211	-	<u>28211</u> 8913	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 30,21
7	ДУ5-7-1	Вирізання порослі кущів м'яколистяних порід кущорізом на базі трактору	100 м2	8,2	<u>820,02</u> -	<u>820,02</u> 356,49	6724	-	<u>6724</u> 2923	<u>-</u> 1,0557	<u>-</u> 8,66
8	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,2165	<u>5368,26</u> 712,38	<u>4655,88</u> 2420,19	1162	154	<u>1008</u> 524	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,72</u> 1,85
9	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	21,65	<u>383,82</u> -	<u>383,82</u> 121,27	8310	-	<u>8310</u> 2625	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 8,90
10	ДУ5-4-20	Обрізування крон дерев з діаметром стовбура від 250 мм до 400 мм з використанням бензопилки	1 дерево	50	<u>385,39</u> 325,73	<u>-</u> -	19270	16287	<u>-</u> -	<u>1,0600</u> -	<u>53,00</u> -
11	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,22	<u>5368,26</u> 712,38	<u>4655,88</u> 2420,19	1181	157	<u>1024</u> 532	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,73</u> 1,88
12	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	22	<u>383,82</u> -	<u>383,82</u> 121,27	8444	-	<u>8444</u> 2668	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 9,04
13	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2, під узбіччя (hсер=0,05 м)	1000 м2	2,035	<u>2391,73</u> -	<u>2391,73</u> 908,39	4867	-	<u>4867</u> 1849	<u>-</u> 2,6115	<u>-</u> 5,31
14	KP20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,6789	<u>5368,26</u> 712,38	<u>4655,88</u> 2420,19	9013	1196	<u>7817</u> 4063	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>5,56</u> 14,36
15	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	167,89	<u>367,58</u> -	<u>367,58</u> 121,27	61713	-	<u>61713</u> 20360	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 69,00
16	KP1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2, під узбіччя	1000 м2	6,07	<u>2391,73</u> -	<u>2391,73</u> 908,39	14518	-	<u>14518</u> 5514	<u>-</u> 2,6115	<u>-</u> 15,85
17	KP18-53-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення стовпчиків металевих	100шт	0,02	<u>42995,37</u> 18939,22	<u>24056,15</u> 11746,50	860	379	<u>481</u> 235	<u>80,8850</u> 36,4918	<u>1,62</u> 0,73
18	KP18-61-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,02	<u>15030,68</u> 15030,68	<u>-</u> -	301	301	<u>-</u> -	<u>63,5950</u> -	<u>1,27</u> -
19	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів (hсер.= 0,15 м)	100м3	0,012	<u>62705,75</u> 27494,36	<u>35211,39</u> 17493,78	752	330	<u>422</u> 210	<u>127,7500</u> 62,4780	<u>1,53</u> 0,75
20	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0288	<u>5368,26</u> 712,38	<u>4655,88</u> 2420,19	155	21	<u>134</u> 70	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,10</u> 0,25
21	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,88	<u>383,82</u> -	<u>383,82</u> 121,27	1105	-	<u>1105</u> 349	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 1,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів (БР 100.30.15)	100м	0,49	<u>24079,48</u> 21956,74	<u>2122,74</u> 1103,43	11799	10759	<u>1040</u> 541	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>49,99</u> 1,91
23	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0539	<u>5368,26</u> 712,38	<u>4655,88</u> 2420,19	289	38	<u>251</u> 130	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,18</u> 0,46
24	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	5,39	<u>383,82</u> -	<u>383,82</u> 121,27	2069	-	<u>2069</u> 654	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 2,22
25	КБ27-12-4 К=1,15	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером /в місцях значної ямковості/	100м3	0,5	<u>18777,98</u> 4527,65	<u>13530,38</u> 4315,75	9389	2264	<u>6765</u> 2158	<u>19,6880</u> 12,6560	<u>9,84</u> 6,33
26	C1421-9632 варіант 2	Готова піщано-щебенева суміш, ЩПС С7	м3	63	<u>1345,61</u> -	<u>-</u> -	84773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1229477	48198	<u>1087447</u> 322147		<u>200,32</u> 952,80
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1229477 93832 370345 122947 - - 1352424				

		Всього по розділу 1					1352424				
		Розділ 2. Улаштування дорожнього одягу (Тип 1)									
27	KP18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону (hсер.= 0,12 м)	100т	43,2576	<u>39052,19</u> 9340,58	<u>29161,92</u> 14019,60	1689304	404051	<u>1261475</u> 606454	<u>34,4900</u> 42,5958	<u>1491,95</u> 1842,59
28	& C1421-9848-1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі, що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І. БНД70/100.ДСТУ Б В.2.7-119:2011 ***Додатковий обсяг на призму	т	4369,02	<u>5987,99</u> -	<u>-</u> -	26161648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C1421-9848-1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі, що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип АСГ.Кр.Щ.А1.НП.І. БНД70/100.ДСТУ Б В.2.7-119:2011	т	18	<u>5987,99</u>	-	107784	-	-	-	-
30	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	6,008	<u>41519,02</u>	<u>702,89</u>	249446	-	<u>4223</u>	-	-
31	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	15,02	<u>33766,39</u>	<u>27528,59</u>	507171	85850	<u>413479</u>	<u>21,4200</u>	<u>321,73</u>
32	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	1814,42	<u>6877,02</u>	-	12477803	-	-	-	-
33	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011 ***Додатковий обсяг на призму	т	4,8	<u>6877,02</u>	-	33010	-	-	-	-
34	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,018	<u>41519,02</u>	<u>702,89</u>	747	-	<u>13</u>	-	-
35	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм]. (відновлення а/б покриття)	1000 м2	0,045	<u>33766,39</u>	<u>27528,59</u>	1519	257	<u>1239</u>	<u>21,4200</u>	<u>0,96</u>
36	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	5,44	<u>6877,02</u>	-	37411	-	-	-	-
37	ДБ1-26-6	Укріплення узбіч асфальтогранулятом при товщині шару 10 см	100 м2	20,35	<u>777,92</u>	<u>777,92</u>	15831	-	<u>15831</u>	-	-
38	ДБ1-26-7	При зміні товщини на кожні 1 см додавати К=2 або виключати до/з 1-26-6 /до 12 см/	100 м2	20,35	-	-	-	-	-	-	-
39	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи фр. 10-20 мм під бортові камені	10м3	0,7	<u>21860,44</u>	-	15302	2966	-	<u>18,7680</u>	<u>13,14</u>
40	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,67	<u>62240,90</u>	<u>1100,33</u>	166183	78791	<u>2938</u>	<u>126,0300</u>	<u>336,50</u>
41	& C1416-8684-2	Камені бетонні бортові БР100.30.18	шт	267	<u>409,10</u>	-	109230	-	-	-	-
42	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,2	<u>37319,15</u>	-	7464	7464	-	<u>173,4000</u>	<u>34,68</u>
43	КР1-7-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,053	<u>2391,73</u>	<u>2391,73</u>	127	-	<u>127</u>	-	-
					-	908,39			48	2,6115	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					41579980	579379	<u>1699325</u>		<u>2198,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41579980		734400		2214,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39301276				
		всього заробітна плата, грн.					1313779				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4157998				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					45737978				

		Всього по розділу 2					45737978				
		Розділ 3. Улаштування дорожнього одягу на шлакових примиканнях (Тип 2)									
44	КБ27-12-4 К=1,15	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером (hсер.=0,10 м)	100м3	0,84	<u>18777,98</u>	<u>13530,38</u>	15774	3803	<u>11366</u>	<u>19,6880</u>	<u>16,54</u>
					4527,65	4315,75			3625	12,6560	10,63
45	С1421-9632 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш, ЩПС С9	м3	105,84	<u>1345,61</u>	-	142419	-	-	-	-
		***Додатковий обсяг на призму			-	-			-	-	-
46	С1421-9632 варіант 1	Готова піщано-щебенева суміш, ЩПС С9	м3	2	<u>1345,61</u>	-	2691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,336	<u>41519,02</u>	<u>702,89</u>	13950	-	<u>236</u>	-	-
					-	304,44			102	1,1077	0,37
48	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,84	<u>33766,39</u>	<u>27528,59</u>	28364	4801	<u>23124</u>	<u>21,4200</u>	<u>17,99</u>
					5715,71	7839,12			6585	22,5879	18,97
49	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	101,47	<u>6877,02</u>	-	697811	-	-	-	-
		***Додатковий обсяг на призму			-	-			-	-	-
50	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні, дрібнозернисті (АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 70/100) згідно з ДСТУ Б.В.2.7-119:2011	т	1,2	<u>6877,02</u>	-	8252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					909261	8604	<u>34726</u>		<u>34,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					909261		10312		29,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					865931 18916 90925 - - 1000186				
		Всього по розділу 3					1000186				
		Розділ 4. Улаштування засобів забезпечення безпеки дорожнього руху									
51	KP18-56-1	Розмітка проїжджої частини емаллю суцільною лінією шириною 0,1 м (Тип 1.1)	км лінії	0,565	<u>18215,42</u> 1356,65	<u>2612,71</u> 1188,45	10292	767	<u>1476</u> 671	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>3,24</u> 2,34
52	KP18-56-5	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 1:3 (Тип 1.5)	км лінії	1,28	<u>8723,65</u> 1356,65	<u>2612,71</u> 1188,45	11166	1737	<u>3344</u> 1521	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>7,35</u> 5,30
53	KP18-56-6	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 3:1 (Тип 1.6)	км лінії	0,448	<u>13461,13</u> 1356,65	<u>2612,71</u> 1188,45	6031	608	<u>1170</u> 532	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>2,57</u> 1,86
54	KP18-56-5	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м при співвідношенні штриха та проміжку 1:3 (Тип 1.8)	км лінії	0,22	<u>13461,13</u> 1356,65	<u>2612,71</u> 1188,45	2961	298	<u>575</u> 261	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>1,26</u> 0,91
55	KP18-56-6	Розмітка проїжджої частини емаллю переривчастою лінією шириною 0,1 м (Тип 1.11)	км лінії	0,1	<u>27656,80</u> 1356,65	<u>2612,71</u> 1188,45	2766	136	<u>261</u> 119	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>0,57</u> 0,41
56	KB27-44-7 K=1,15	Нанесення горизонтальної дорожньої розмітки фарбою вручну по трафарету, тип лінії 1.14.1	10 м2	7,2	<u>3860,95</u> 1070,69	<u>1189,38</u> 736,50	27799	7709	<u>8564</u> 5303	<u>4,4735</u> 2,8256	<u>32,21</u> 20,34
57	KB27-43-1 K=1,15	Розмічання [точкування] покриття автомобільної дороги вручну	1 км	2,613	<u>1353,65</u> 1032,85	<u>-</u> -	3537	2699	<u>-</u> -	<u>4,3700</u> -	<u>11,42</u> -
58	KP18-61-1	Установлення дорожніх знаків на металевих стояках	100шт	0,42	<u>142383,66</u> 118742,24	<u>23641,42</u> 6887,45	59801	49872	<u>9929</u> 2893	<u>502,4000</u> 24,6961	<u>211,01</u> 10,37
59	KP18-61-4	При установленні додаткових щитків додавати до норм 18-61-1, 18-61-2, 18-61-3	100шт	0,23	<u>21472,40</u> 21472,40	<u>-</u> -	4939	4939	<u>-</u> -	<u>90,8500</u> -	<u>20,90</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C1633-41-15ВД	Стійка металева (L=3,7 м, d=76 мм) під один знак	шт	39	<u>3846,85</u>	-	150027	-	-	-	-
61	& C1633-41-16ВД	Стійка металева (L=4,4 м, d=76 мм) під два знаки	шт	2	<u>5638,11</u>	-	11276	-	-	-	-
62	& C1633-41-17ВД	Стійка металева (L=5,1 м, d=76 мм) під три знаки	шт	1	<u>6549,13</u>	-	6549	-	-	-	-
63	& C1633-84-99ВД	Знак 1.4.3 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	1	<u>1208,11</u>	-	1208	-	-	-	-
64	& C1633-85-99ВД	Знак 1.28 (трикутний) "Залізничний переїзд без шлагбаума"	шт	4	<u>477,12</u>	-	1908	-	-	-	-
65	C1633-41-1ВД варіант 1	Дорожній знак 2.1 (трикутний) тип І "Дати дороги"	шт	3	<u>1480,04</u>	-	4440	-	-	-	-
66	& C1633-80-99ВД	Дорожній знак 2.3 (прямокутний) "Головна дорога"	шт	6	<u>758,17</u>	-	4549	-	-	-	-
67	& C1633-86-99ВД	Знак 5.45.1 (прямокутний) "Пункт зупинки автобуса"	шт	5	<u>961,62</u>	-	4808	-	-	-	-
68	& C1633-87-99ВД	Знак 5.45.2 (прямокутний) "Кінець пункту зупинки автобуса"	шт	5	<u>961,62</u>	-	4808	-	-	-	-
69	& C1633-81-99ВД	Дорожній знак 7.8 (прямокутний) "Напрямок головної дороги"	шт	3	<u>817,66</u>	-	2453	-	-	-	-
70	& C1633-88-99ВД	Знак 5.38.1 (прямокутний) "Пешохідний перехід"	шт	6	<u>1021,66</u>	-	6130	-	-	-	-
71	& C1633-89-99ВД	Знак 5.38.2 (прямокутний) "Пешохідний перехід"	шт	6	<u>1021,66</u>	-	6130	-	-	-	-
72	& C1633-90-99ВД	Знак 1.4.1 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	1	<u>1447,23</u>	-	1447	-	-	-	-
73	& C1633-91-99ВД	Знак 1.4.2 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	1	<u>1447,23</u>	-	1447	-	-	-	-
74	& C1633-92-99ВД	Знак 1.4.6 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	12	<u>510,55</u>	-	6127	-	-	-	-
75	& C1633-93-99ВД	Знак 1.4.7 (прямокутний) "Напрямок повороту"	шт	12	<u>510,55</u>	-	6127	-	-	-	-
76	C111-1867 варіант 1	Кріплення для дорожнього знака	шт	130	<u>188,89</u>	-	24556	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					373282	68765	<u>25319</u> 11300		<u>290,53</u> 41,53
		Разом будівельні роботи, грн.					373282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					279198				
		всього заробітна плата, грн.					80065				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					37332 - - 410614 410614				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					44092000 44092000 40540237 1783105 4409202 - - 48501202 48501202	704946	2846817 1078159		2724,34 3238,31
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5962,65 1783105				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Михайленко І.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]